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Posiedzenie Rady MPTI Krakowskiego Parku
Technologicznego

Stan realizacji projektu Małopolskiego Parku Technologii Informacyjnych, najważniejszej
inwestycji KPT, był głównym tematem odbywającego się 15 maja posiedzenia Rady MPTI.
Spotkanie odbyło się w Pychowicach na miejscu budowy ośrodka.
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Prezentację dotyczącą MPTI i jego przyszłej działalności wygłosił Krzysztof Krzysztofiak, wiceprezes
zarządu KPT. - MPTI będzie idealnym miejscem dla środowiska cloudowego. Firmy, z którymi
współpracujemy od lat otrzymają od nas nową jakość usług biznesowych - zapowiedział Krzysztofiak.

Wszystkie szczegóły techniczne oraz funkcjonalność powstającego laboratorium cloudowego
przedstawił Daniel Kessler, ekspert ds. projektów IT.

W spotkaniu udział wzięli także m.in.: Wiesława Kornaś-Kita, prezes zarządu KPT, prof. dr hab. inż.
Tomasz Szmuc, przewodniczący Rady MPTI oraz prof. dr hab. Maria Flis, prorektor Uniwersytetu
Jagiellońskiego ds. rozwoju.

Źródło: www.sse.krakow.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17809.html
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
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bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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